
 
  

  

Decreto rettorale n. 3473 

 

 

IL RETTORE 
 

 

visto lo Statuto della Libera Università Maria Ss. Assunta adottato con decreto rettorale 12 

maggio 2022, n. 2582; 

 

visto il bando di selezione per la partecipazione al corso “Urbi et Orbi: Catholicism and the 

city of Rome”, emanato con Decreto Rettorale 14 ottobre 2025, n. 3434, ed in particolare l’art. 4, 

 

  

DECRETA 
  

la Commissione giudicatrice per la selezione di cui in premessa è così composta: 

 

Biancu Prof. Stefano (Presidente) 

Squarzina Prof.ssa Anna Isabella 

Damiani Dott.ssa Martina 

 

 

      Roma, 19 novembre 2025 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Bonini 

  

 


		2025-11-19T10:23:17+0000
	FRANCESCO BONINI




